Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-47746-05-13-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti “Blerje orendish dhe pajisjesh për mobilim” dhe me fond 

limit total në vlerën 5,712,785 (pesë milion e shtatëqind e dymbëdhjetë mijë e shtatëqind e 

tetëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH, ku janë përfshirë kërkesat e 3 (tre) Autoriteteve Kontraktore, 

marrëveshje kuadër me një operatorë ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. Afati i 

marrëveshjes kuadër është deri në 24 (njëzetë e katër) muaj nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër,